
 

 

UCHWAŁA NR XXVII / 191 / 2012 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami), po zasięgnięci opinii Zarządu Powiatu 

Nowotomyskiego, Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:  

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę znajdującą się na działce o numerze 

ewidencyjnym 311 obręb Konin o długości 980 mb.  

§ 2. Lokalizację drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Lwówku  

(-) Andrzej Kasperczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 6260



Załącznik 

 do Uchwały Nr XXVII / 191 / 2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6260


		2012-12-18T10:49:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




